

«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор

СНКО «Региональный

Фонд»

А.Ю.Уткин

2015г



### ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

по капитальному ремонту кровли плоской, дом панельный  
(наименование работ)

по адресу г. Великий Новгород, ул. Б. Московская, д.76

(наименование муниципального района, населенного пункта, улицы, № дома, корпуса)

Длина дома	97,3	м
Ширина дома	12,2	м
Общая площадь дома	1165	м <sup>2</sup>
Высота дома	16,1	м
Объем дома	18756	м <sup>3</sup>
Количество этажей	5	шт

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
1	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов (2 слоя)	м <sup>2</sup>	1285
2	Разборка выравнивающих стяжек толщиной 50 мм	м <sup>2</sup>	1285
3	Устройство выравнивающих стяжек толщиной 50 мм	м <sup>2</sup>	1285
4	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер	м <sup>2</sup>	1433
5	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в два слоя	м <sup>2</sup>	1285
6	Разборка мелких покрытий из листовой стали (свесы )	м	194
7	Разборка мелких покрытий из листовой стали (парапеты)	м	26.4

8	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и высотой до 600 мм без фартуков с металлической лентой.	м	225
9	Установка стальной гильзы и фартука при обделке мест примыкания мягкой кровли к радио и телеантеннам	шт	6
10	Устройство мелких покрытий из листовой стали свесы парапетные	м	194
11	Устройство мелких покрытий из листовой стали (парапеты)	м	26.4
12	Смена колпаков на вент. каналах (21 кан.)	шт	18
13	Замена люка выхода на кровлю (0,8 x 0,8)	шт	1
14	Погрузка мусора	т	
15	Перевозка мусора на расстояние до 20 км	т	

Составил:      Главный специалист ОКР

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (должность)

  
\_\_\_\_\_ (подпись)

Павлов Ю.В.  
(фамилия, имя, отчество)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	509-9900	Строительный мусор	0,43456 т	0		0				
9.1	509-9900	Строительный мусор	0,43456 т	0		0				
10	ТЕРр58-20-03 (0)	Смена обделок из листовой стали (парапетов без обделки боковых стенок) шириной до 1 м	0,264	8 202,22	14,01	2 165,39	240,91	3,7	70,25	18,55
10.1	509-9900	Строительный мусор	100 м	912,55	3,54			0,93	0,18	0,05
			0,129888 т	0		0				
11	ТЕРр58-23-01 (0)	Установка стальной гильзы и фартука при обделке мест примыкания мягкой кровли	6	734,06	8,55	4 404,36	688,2	51,3	8,83	52,98
12	ТЕР10-01-039-05 (0)	Демонтаж локров в перекрытиях, площадь проема до 2 м2	1 место	114,7	0			0	0	0
			0,0064	5 817,54	1 341,95	37,23	11,76	8,59	142,68	0,91
13	ТЕР10-01-039-05 (0) МДС.п.4.7	Установка локров в перекрытиях, площадь проема до 2 м2 V=0,8*0,8/100; ЗП=1837,72*1,15; ЭММ=1341,95*1,25; ЗПм=214,69*1,25; ТЗТ=142,68*1,15; ТЗТм=10,92*1,25	100 м2 проемов	2 113,378	268,3625	41,14	13,53	10,74	164,082	1,05
13.1	[203-0236]	Лючки и лазы со щитовыми полотнами уложенные минераловатной плитой с деревянной обшивкой и защитой оцинкованной стальной полотен и коробок однопольные	0,64 м2	589,59		377,34				
13.2	[101-0887]	Скобяные изделия для блоков входных однопольных	1 комплект	132,54		132,54				
14	ТЕРр58-21-01 (0)	Смена кооплаков на дымовых и вентиляционных трубах в один канал(21 канал)	1,8	1 449,01	3,17	2 608,22	416,48	5,71	18,6	33,48
14.1	509-9900	Строительный мусор	10 шт.	231,38	0			0	0	0
			0,0936 м	0		0				
15	ТЕРр58-21-02 (0)	На каждый слепуюший канал добавлять к расценке 58-21-1 ЗП=64,69*20; ЭММ=1,06*20; ЗПм=0*20; Мар=359,21*20; ТЗТ=5,2*20; ТЗТм=0*20	1,8	8 499,2	21,2	15 298,56	2 328,84	38,16	104	187,2
15.1	509-9900	Строительный мусор	10 шт.	1 293,8	0			0	0	0
			0,027 м	0		0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	ТССЦпп-01-01-01-0 41	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную Цед=53,5*7	10,708 т	374,5	0	4 010,15	0	0		
17	ТССЦпп-01-01-01-0 43	Погрузочные работы: Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3 Цед=3,84*7	115,65 т	26,88 0	0	3 108,67	0	0		
18	ТССЦпп-03-21-01-0 55	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 55 км (до ТБО д.Теребутицы) Цед=33,34*7,17	126,358 т	239,0478 0	0	30 205,88		0		
Итого:			245 246,68	32 742,29		9 961,31		1 399,98		2 495,92
Кровля из наплавляемых материалов (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8)			Наименование и значение множителей		Значение		Прямые			
Зарплата					25803,84*10,56		10,56		272 489	
Машины и механизмы					9291,3*6,26		6,26		58 164	
Материалы					174937,58*3,11		3,11		544 056	
Итого									874 709	
Кровли (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8)					(272489+14709)*1,2*0,9*0,85		0,92		264 222	
Накладные расходы					(272489+14709)*0,65*0,85*0,8		0,44		126 367	
Сметная прибыль									1 265 298	
Итого									1 265 298	
Кровля из наплавляемых материалов (10, 11)					929,11*10,56		10,56		9 811	
Зарплата					55*6,26		6,26		344	
Машины и механизмы					5585,63*3,11		3,11		17 371	
Материалы									27 526	
Итого									27 526	
Крыши, кровли при ремонте (10, 11)					(9811+10)*0,83*0,85		0,71		6 973	
Накладные расходы					(9811+10)*0,65*0,8		0,52		5 107	
Сметная прибыль									39 606	
Итого									39 606	
Кровля из наплавляемых материалов (1)					2195,17*10,56		10,56		23 181	
Зарплата					537,9*6,26		6,26		3 367	
Машины и механизмы					0*3,11		3,11		0	
Материалы									0	

	Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Итого			26 548
Работы по реконструкции зданий и сооружений (устройство и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) (1)			
Накладные расходы	(23181+0)*1,1*0,9*0,85	0,84	19 472
Сметная прибыль	(23181+0)*0,7*0,85*0,8	0,48	11 127
Итого			57 147
Общестроительные работы (9, 14, 15)			
Зарплата	3788,88*10,56	10,56	40 011
Машины и механизмы	57,78*6,26	6,26	362
Материалы	21476,23*3,11	3,11	66 791
Итого			107 164
Крыши, кровли при ремонте (9, 14, 15)			
Накладные расходы	(40011+32)*0,83*0,85	0,71	28 431
Сметная прибыль	(40011+32)*0,65*0,8	0,52	20 822
Итого			156 417
Двери: деревянные (12, 13)			
Зарплата	25,29*10,56	10,56	267
Машины и механизмы	19,33*6,26	6,26	121
Материалы	543,64*4,53	4,53	2 463
Итого			2 851
Деревянные конструкции (12, 13)			
Накладные расходы	(267+33)*1,18*0,9*0,85	0,9	270
Сметная прибыль	(267+33)*0,63*0,85*0,8	0,43	129
Итого			3 250
Итого по погрузке			
Итого по перевозке			30 206
Итого			37 325
Итого			1 559 043
СОСТАВИЛ: Главный специалист ОПГГД СНКО "Региональный фонд"			
Итого	Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
НДС		1559043*0,18	18%
Итого			280 627,74
			1 839 670,74

СОСТАВИЛ: Главный специалист ОПГГД СНКО "Региональный фонд"



Н.П. Коновалова

ПРОВЕРИЛ: Начальник ОПГГД СНКО "Региональный фонд"



С.В. Белов